

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2022 г. № 26/106

г. Красноуфимск

Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва

11 сентября 2022 года проведены выборы депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по 19 одномандатным избирательным округам.

Окружной избирательной комиссией по выборам депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19 в соответствующих одномандатных избирательных округах были признаны состоявшимися и действительными.

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных в ходе голосования и установления его итогов, препятствующих с достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва, в Красноуфимскую районную территориальную избирательную комиссию, организующую подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, не поступали.

В соответствии со статьями 91, 93, 95 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании протоколов и решений окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, 16, №17, №18, №19, Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Признать выборы депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва состоявшимися и действительными.
- 2. Признать избранными 19 депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва (список прилагается).
- 3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва осуществить после принятия решений окружной избирательной комиссией по выборам депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1 с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19 о регистрации избрания депутатов.
- 4. Направить настоящее решение газете ГАУП СО Редакция газеты «Вперед» для опубликования не позднее 15 сентября 2022 года.
- 5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Муниципального образования Красноуфимский округ и разместить на странице Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

Т.В. Широкова

Приложение к решению Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии от 13 сентября 2022 года № 26/106

СПИСОК

избранных депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва

По одномандатному избирательному от	кругу №	1:
Маланин Олег Иванович,		

- По одномандатному избирательному округу № 2: Титов Руслан Александрович,
- По одномандатному избирательному округу № 3: Нурмухаметов Флюр Шингизович,
- По одномандатному избирательному округу № 4: Новоселова Анастасия Викторовна,
- По одномандатному избирательному округу № 5: Крылосов Александр Павлович,
- По одномандатному избирательному округу № 6: Бормотова Марина Викторовна,
- По одномандатному избирательному округу № 7: Серебренников Юрий Александрович,
- По одномандатному избирательному округу № 8: Гиндуллин Артур Вернатович,
- По одномандатному избирательному округу № 9: Кузнецова Лариса Викторовна,
- По одномандатному избирательному округу № 10: Шушаков Евгений Сергеевич,
- По одномандатному избирательному округу № 11: Тутынин Александр Игоревич,

- По одномандатному избирательному округу № 12: Боровков Александр Федорович,
- По одномандатному избирательному округу № 13: Тебнев Геннадий Федорович,
- По одномандатному избирательному округу № 14: Сташкин Сергей Петрович,
- По одномандатному избирательному округу № 15: Гилазтдинов Радиф Назифович,
- По одномандатному избирательному округу № 16: Закирова Гульнур Албитовна,
- По одномандатному избирательному округу № 17: Мукамаев Валерий Юрьевич,
- По одномандатному избирательному округу № 18: Пастухова Зинаида Алексеевна,
- По одномандатному избирательному округу № 19: Гарипова Зимфира Мухаметдиновна.